第 1号様式(第 7条関係)

広告掲出申込書

  年  月  日

 (宛先)

 志木市長 様

申 込 者 住所(所在地)

名称

                    役職名・代表者氏名

電話番号等 Tel

Fax

E-mail

担当者氏名

 志木市有料広告掲出の取扱いに関する要綱第7条の規定に基づき、広告の原稿を添え

て、下記のとおり申し込みます。

記

 1 広告の種類(番号を○で囲んでください。)

  (1) 広報

  (2) ホームページ

  (3) 封筒 ①市役所郵送用(長三)    ②市役所郵送用(角二)

        ③軽自動車税用納税通知書用 ④子ども支援課郵送用

  (4) 志木駅前 ①地下駐車場 ②自転車駐車場

  (5) その他(                    )

 2 広告の内容

 3 広告掲出料の支払い

  広告掲出が決定されたときは、広告掲出料として     円を支払います。

 4 申込みにあたり、当社の貴市分市税納付状況調査に同意します。

 5 募集枠数を超えて申込みがあった場合は、広告掲出の優先順位に基づき決定される

ことを承諾します。また、抽選となった場合、抽選方法は市に一任します。

  ※抽選日等、詳細はお申込みをした担当課へお問い合わせください。